中共上海应用技术学院委员会
沪应院委〔2011〕16号

关于党总支选举结果的批复
机械工程学院党总支、艺术与设计学院党总支、
高等职业学院党总支、离退休党总支：
你们报来的关于党总支选举结果的报告收悉。经党委常委会讨论，同意你们的选举结果。
新一任党总支委员会人员如下：

机械工程学院党总支委员由孔令超、张锁怀、张慧敏、翁德玮、谈理、龚德利、童爱芬等7位同志组成。翁德玮同志任党总支书记，孔令超同志任党总支副书记。

艺术与设计学院党总支委员会由王化田、郑寒、钱开亚、湛平等4位同志组成。王化田同志任党总支书记。

高等职业学院党总支委员会由许翊鸣、李建民、张勤、周佳楠、秦凤等5位同志组成。李建民同志任党总支书记，张勤同志任党总支副书记。
离退休党总支委员会由许锡泰、刘兆祥、李云、陈广才、陈勇、周井泉、胡纯心、袁永祥、潘培人等9位同志组成。潘培人同志任党总支书记，李云同志任党总支副书记。

特此批复。

                   中共上海应用技术学院委员会

二○一一年一月二十四日
主题词：党的建设 党总支  选举结果  批复
上海应用技术学院党委办公室      2011年3月28日印发

共印65份